
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

JUNTADA DOS DOCUMENTOS DE DILIGÊNCIA

Bom Lugar - MA, em 14 de março de2023

DANIEL XAVIER LEITE

Junto aos autos do Pregão eletrônico N' 002/2023, na modalidade Pregão cujo

objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

cóNTNATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE

EXPEDIENTE, PEDAGOGICOS E DIDATICOS, PARA ATENDER A DEMANDA DAS

SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR/MA, OS dOCUMENTOS diIigCNCiAdOS

para comprovação de veracidade de atestados, apresentados pela empresa, T CRISTENES P

Lnna. LTDA (rNovATTI - coMERCIo & sERvICos), inscrita no CNPJ Nn

10.941.095/0001-00.

--! r r,r* ut.o : o.lit, c.r. -rl -<9!Z-l
!n'iu.;* -l-tL-i
! r.uiri.* t- 

-*--==:=:- - i| +*

Pregoeiro



RECBEMOS DE I CRLSTENÊS I' LIMÂ LTDA CÉi TRODIJTGI I SE:IIVIÇr]S CONSTÂNIES DÀ NOTÂ FISCÂI TNDIC^ID 
^t] 

LADO NF-e
N',000000010

SERIE OOl

EMIssÀo: O8IIZ2O22 - DEST. / REM.i SE,CRETARIA MUNICIPAL DE DELAGOVERDE - V
DÁTÀ D[ REtÍIIMENTO DE.rTIFICÁÇÀD E ASSINAT1IRâ DO RIf,-EBI,DOR o

IDFNTT FIC AÇ 
^ 

0 n0 WtTh.-TE

DANFE
DOCU]VIENTO AUXILIAR DA
NorA FIscAL tr,urnôrttce ltflffiilil|til1ilfl

T CRISTENES P Lt]\ÍA LTI}A

ROD BR 316, S/N KM 358 LOJA 02 . CONDOMINIO GRAN
VILLE - CEP:65700-000 - Bacabal - lú\
TEL:
muceloüeira_2(@!onnai[.com

O. ENTRADA
1 - SAÍDA

CHAvE DE ÀCESSO

2122 t2t 0 94t0 9500 0100 5500 I 000 0000 l0l3 7 1 12 27 13

N'.000000010 t]. I /1
SEzuE OO1

Consulta de autenticidadc no porlal nacional da NF-e
w,nfe. fazenda.gov.br,'portal

ou no site da Sel-z Autorizadom

1

NÂTUREZA DE oPERÂÇÀo

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de ttrceiros

PRoIoL]oLo I}E.AUToRIzác.Ào DE Uso

421220035699439 081 t22022 I 2:07 :3 I

INSCR]ç,{O E§TADUÀL

I r7643850

rNsczuçÀo ESTADUÂr Do slrBsr. rRlB. CNPJ / CPF

I 0.94 L095/000 r-00

DÉSTIN,{T,.IRIO i RE]Iíf, TENTE

NoME / RÀ2,\o socÍ^L

SECRETARIA MLINICIPAL DE EDUCÁÇÃO DE LA«) VERDE

CNPJ / CPF

30.693.e45l0001 -05

D^T\ D^ EÀ{IssÀD

081t2/2022
ENDEREÇO

AVEMDA VER. OSMAR RODRIGUES, IOO2

BAIRRO / DISÍRITO

CENTRO

CEP

65705-000

DÂTA sAiDÀ / ENNÂDA

08/12/2022
MIrNtaFio

Lago Verde

IONE / FAli tr
MA

INSCRIÇ-ÃO ESTADU.ÀL HoRA DA sÀ[)Á

I2:06:31

CÂLCIJLO DO I§ÍPOSTO
BÂsE DE CÀLCULô Do tcMS

\ / 37.782.35

VÀLON DO ICIfS

6.800,81

BASE cÁLC. rcÀís suBsr.

0,00

VAt,OR DO 
'CII'S 

SUBST,

0,00

VÀLON ÍÔTÂL DOS PRODLtrOS

j'7.782,35

\ALOR DO PRDTT

0,00

VAI.i]R DD SECI]RO

0,00

DL§Cí]NTO

0,00

OUTRÀS DIiSP. ÀIT.SS.

0,00

VAf,OR DO IPI

0,00

VÀTOR TDTÀL DA NI]TA

37.782,35

.{DOS

RAZAO SOCIAL rRETE POR CONTÀ

9 - SEM FRITE

CODICO ÀNTT PLACA Do lEICULO UF CNPJ / CPF

miDrxIÇo MW.-ICIPIT' UIT INScRTÇÀo ESTA])UâI-

QTI^NTID,lDE ESPÉCIE M,lRCA NLaíER^Ç^o PESÔ BRIJTÔ PESO LIQLTIDO

DADOS OO PRODLTO i SERVIÇOS

(tôorco Do
PROU, / SÉRV.

DtslrRiÇÀo D0 PHoDLrto i sER\1Ço NCM / S}I asr (]FOP VALÔÊ
uNrrÁ.RIô

VÂLOR
IrF,§aoNTtl

, BÂ§E
('ÀLr.lL-Ms

vÀLoR
r.c.M,s.

VÂI.OR
t.P.t.

COLA BRANCÂ ESCOLAR lOOG 20079S9( 000 5102 JN 750 5,19 3.892.50 0,00 3 8S2 50 700.65 0.00 18.00 0.00

880 COLA GLITER 23 GRAIVAS 2007999r 0í10 5102 JN 120 í8.5S 2.230.80 0,00 2.230.80 401,54 0,00 18 00 0.00

305 COMPASSO ESCOLAR 2007999r 000 5102 rJN 240 7,25 I 740 00 0.00 I 740.00 313.20 0.00 í8.00 0.00

881 FOLHAS DE E.VÂ,í5X6OXsMM 2007999t 000 5102 UN 300 '10.60 3.1 80.00 0.00 3.1 80.00 572,40 0,00 1A 00 000

882 FOLHA DE ISOPOR lOOXsOCIVXOSCM 20079S9r 000 51 02 UN 300 4,35 1 305 00 0.00 1.305_00 234.90 0.00 18.00 0.00

883 FOLHA DE ISOPOR 1OOXsOCMX1sMM 2007osst 008 5102 UN 300 7.50 2.250.00 0.00 2.250,00 405 00 000 í8 00 0.00

884 FOLHA DÉ ISOPOR lOOXSOCMX3OMM 2007s99t oíln 51 n2 IN 13 75 3.506.25 0.00 3.506.25 631.12 0.00 1 8.00 noo

876 PINCEL PARA PINTURA N' 24 2007999t 000 51 02 UN 15.90 3.577.50 oô0 3 577 S0 643 S5 0.o0 18.00 0.00

877 TECIDO TNT CORES VARIADAS 50 CM 20Í)7qcqÍ 000 51 02 IN 30 1 00.50 3.015.00 0.00 3.01 5.00 542.70 0.00 1R OO 000

L

TESOURÂ PARA PICOTAR 2007999r 000 5102 UN 285 13,60 3 A76 00 000 3 876 00 697.68 0.o0 0.00

TÉSOURÂ MULTIUSO AÇO INOXOÁVEL 13

CM
2007999( 000 51 02 UN 750 5,15 0,00 3.8ô2,50 695,25 0,00 0,00

885 TINTA PARA PINTURA A DEDO COM 06
CORES

2007999( 000 5102 UN 80 16,96 1.356,80 0,00 1.356,80 244,22 0,00 18,00 0,00

A7A TINTA PARA TECIDO E TELA 2007999t 000 5102 UN 60 66,50 3 qco 00 000 3 S90 00 718.20 0.00 18.00 0.00

DÂIX)S ÁI)ICIONAIS

tNFoRM AÇôffi coMFLEÀíEN1'ÀREs

SECRETARTA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

UNID. Qtl^ NT. rPt

3.862,501

I 

msenveoo ao rrsco



RECEBEMDS DE T CRISTENES t' LIMÁ LTDA O§ PRODIJIG / SERVIç()S CONSTÀNTES DA NOIA FLSCAL ÍNDTCÂDO ÂO LADO NF-e
N',000000011

SERTE OOI

DE LAL;O VERDE

D^TA DE RI(TBIMENTD DÍ:NTIFICAÇ'Ào E ASsINÂTuu Do REcEBtDoR

Fls.i I

IDFNTIFICACÀU NO ÊMITMTF

DAI\FE
DOCUI!ÍENTO AUXII,IAR DA
NorA FrscAL ElurRônrcl ilillliliil ilililtiltil

T CRTSTENES P LT\{A LTDA

ROD BR 316, S/N KM 358 LOJA 02 - CONDOMINIO GRAN
VILLE - CEP:65700{00 - Bacabal - tú{
TEL:
mu'celovieira_2@Jrotrnail.com

CHÂVE DE ACESSO

2122 t2l0 9410 9s00 01 00 5500 I 000 0000 I I I 5 1 lM 7885

N" 000000011 fl. I /l
SEzuE OOI

Consulla de auienticidade no porlal nacional da NF-s
wwr*'.nfe. fazenda. gov.brlportal

ou no site da Set-z Autoriadora
NATUREZ{ DE oPERâ(]io

Vencla de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PRoTU:oLo DE AUTORIZACIO I]E Uso

42 I 220035700581 081 t212022 I 2: I 8:28
INSCRIç-{,O E-ST.ÀDUÀL

I 17643850

NSCRIÇÃO ESTA-DUAL TN SLtsST. IRIB. CNPJ / CPF

1 0.94 I .095/000 I -00

DESTINATÁruO / R.L]IíETENTE

NoME / R^2,\o soct^L

SECRETARIA MTINICTPAL DE EDUCA(ÍO DE LAM VERDE

CPJ / CPT

30.693.%5/000t -05

DAT^ DA EMIssÀo

08112/2022
ENDEREÇO

AVEMDA VER. OSMAR RODRIGUES. IOO2

BÂIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

65705-000

DATA SAIDÂ / ENNÀDA

08/12/2022
ü_ICIPIo

Lago Verde

FONE / FA\ tF

MA

INSCRIÇAO E.STADUAI HORT DÀ SAIDÂ

L2:l'7:.48

CALCTILO DO ITÍPOSTO
BASE DE CÀL(f]LO DO I(]MS

12.62t.90

VALOR DO tCÀÍS

2.271.94

aAsE cÁLc. rcrÍs suBs1.

0.00

VATOR DO TL:TÍS ST.IBST,

0,00

VÂLOR TOTAL DOS PRODLIÍOS

I 2.621 .90
vIÍrlR Do mffil

0,00

VALOR DO SL-Gt.lRrl

0,00

DLSCI]MO

0,00

oulk§ DLSF. 
^t-Íiss.

0,00

VAIOR DO TPI

0,00

VÁIOR IOTAL DA NOTA

12.621,90

TRANSPORTADOR / VoLUMES'I'RA.NSPORT,
RAzÀo socrAL FRETE POR CONTA

9 - SEM FRETE

CODIGO ANTT PLACA Do vEíCT]Lo UÊ CNPJ / CPF

h-t)tRllÇo NttrlrICI}to UT INscRlÇÀo EsrÀDUÁL

QU^NTÍD^DE ESPECIE Àí^RC{ M,a{ER^ÇÀo PESO BRI]TO PESO LIQLIDO

DADoS OO PRODLTO i SERVIÇOS

DtscRtçÀo Do PRoDLIo / sERvrÇo QUANT,
VALÔR

uNlTÁRIo
BÂSE

L'-Áut lcMs
VÀLOR
l.c.M.s.

VALOR
l.P.t- tPr

293 CAOÊRNO DE BROCHURÁ 48 FOLHAS zoozcscd oôo sr oz Irr.r 300 595 í 785 00 000 1 785 00 321.30 o.o0 í 8.00 0.00

296 CADERNO CALIGRAFIA 40 FOLHAS 2007e99d 000 5102 IUN 90 15,82 '1.423,80 0,00 1.423,80 256,28 0,00 18,00 0,00

863 CARTOLINA AMARELA zoozssgd ooo s102 luN 500 í.38 690.00 0.00 690.00 124.2i 0.00 18.00 0.00

864 CARTOLINA AZUL 20o7esed 000 sroz luN 500 1.47 735.00 0.00 735.00 1 32.30 0,00 18,00 0,00

309 GIZ DE CERA 12 CORES 20079CSd 000 s102 lcx 80 8.02 641.60 0.00 641.60 't15.4S 0.00 1 8.00 0.00

866 LAPIS DE COR 12 CORES 2007999d 000 srnu lcv íoo 10 73 1 n73 00 o frf) í 073 00 1C3 14 000 18 00 0.00

867 LAPIS JUMBO 2oo79ssd 000 s102 luN 50 2.67 1 33.50 0.00 I 33.50 24.O3 0,00 1 8.00 0,00

869 PAPEL CARTÃO CORES DIVERSAS
48X66CM 2ÍO GRAMAS

2oo7ese1 ooo sr oz 
lun

3,79 947.50 0,o0 7,50 170,55 0,o0 18,00 0,00

87n

!_
811

PAPEL CREPOM COR AZUL 48X2OOCM 2007999d OOO 5í 02 IUN 250 3,25 812.50 0,00 81 2,50 146,25 0 0í) 1A 00 0 0í)

PAPEL CREPOM COR BRANCO 48X2OOCM zoozgssd ooo sroz lut't '150 3.2a 4S2.OO 0.00 4S2.00 88.56 0.00 18.00 0.00

PAPEL CREPOM COR ROSA 48X2OOCM 20079sed 000 s102 luN 150 4,37 655.50 000 655 50 117 99 o.o0 1 8.00 0.00

PAPEL CREPO COR VERDE 48X2OOCM 2007s9d 0oo sr oz lul 150 4.40 660.00 0.00 660,00 í18.80 0,00 1 8,00 0,00

875 TINTA GUACHE COM 6 CORES zoozcecd ooo sr nz lcx 35Í) 735 2 572 50 000 2 5't2 50 ,t53.05 0.00 18.00 0.00

DAI)OS ÂDICIONÁIS

IMoRMÂÇÔES CoMPLENíENTÂRES

SECRETARIA MI.INICIPAL DE EDUCAÇÃO.

RESER\'ÁM AO FISCO

Í
-1

O-ENTRADA TI
I-sAÍDA I r I

côDroo Do
PÂOD.,'SEÂV.

NCM I Sil cilT
vALÕR
IOTÁL

VÀLOR
DESCONIO



RECEBEMOS DE T CRISTEN'ES I UMA LTDÁ Ci PRODUTO6 / SERVIçOÊi CONSTÂNIES DA NOTÂ FISCÂI INDICADT] 
^O 

I.AI» NF-e
N',000000032

SERIE OO1

EMISsÁo: 02102/2023 - DEsr. / REM.j MUNTC:IP,AI DE DE LAGO VERDE

I]ÁTÀ DE RETT,BIL{ETTO DnITFICAÇÀD [ Â§STNÂTIJL^ Do RECEBED0R

Fls

I DFNT I FIC AÇÁO DO EM ITh-TF.

T CRISTENES P LII\íA LTDA

ROD BR 3 16, S/N KM 358 LOJA 02 - CONDOMINIO GRAN
VILLE - CEP:65700{00 - Bacabal - }ú{
TEL:
muceloücira 2@jotmail.com

DANFE
DOCU]IIENTO AUXILIAR DA
NOTA FI§CAL ELETRÔNICA

O - ENTRADA
I -SAÍDA

N" 000000032 f7. I /1
SERIE OOI

I
ilililtiltflililüililil

CHÂVE DE ACLSSO

2123 021094109500 0100 5500 1000 0000 3210 6238 7683

Consulta de aurcnticidade no portal nacional da NF<
m'-nfe. fumda.gov.brlpoÍtal

ou no site da Sefu Autorizadora

NA njREzA DE oPERAÇÀo

Vcnda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PRoTo.oLo I]E ÂUToRIzÁ(Jo DE USo

42 I 230003400265 021022023 09:42:48
INScRIç,io LsrADU,Ar

I 27643850

TNSCRIç,\O ESTADIJÂI DO SUBST IRIB. CNPJ / CPF

10.94t.095/0001-00

DESTII{ATARIO / REMETENTE

N0ME /R^2,\o smr^L

SECRETARIA MTJNTCIPAI DE EDUCAÇÃO DE LA«] VERDE

CPJ / CPF

30.693.945/0001 -05

DAT.1 DA ETíIssiO

02/02/2023
ENDEREÇO

AVENIDA VER. OSMAR RODRIGUES, IOO2

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

65705-000

DÂTA SÂIDA / ENMÂDÂ

02/02/2023
MI,\,IChro

Laco Verde

FONE i FÀX Ut-

MA

TNS&IÇ-ÁO ESTÂDU-AL HÔIL{ DA SAIDÁ

09'.42:35

CALCTJLO DO L\íPOSTO
BÁSE I)E CALCULO DO ICMS

0.00

vÀt oR Do rMs

0.00

BASE CÁLC. ICMs sUBsT.

0.00

vÂLoR DO r'MS SUBST.

0.00

VALOR ÂPROX, M TRIBLITOS

5.001.19

VÁLOR TOTAL DOS PRODLITOS

r5.902.00
vA-foR Do mÊm

0,00

VALORDO SCGURO

0,00

DEsci ]Mo

0,00

OT'TKAS DISP, ALTSS,

0,00

VALOR DO PT

0.00

VAI.OR IOTAL DA NOTA

15.902,00

'IRANSPOR'I'ADOR / \1)I,UMI,S
RAzÀo socrAL TRETE POR CONTA

9 - SEM FRETE

CODIGO ANM PLÁI]Á DO VEICULO UF CNPJ / CPF

ENDIXLLO MTJNICiPÍ0 UF INscRIcÀo LSI^DUÀL

QU 
^ 

tiÍtD,lDE EsPÉCIE M^RCA NL'il{EÍ(^Ç^o PESO BRTITO PESO LTQIIDO

Í,ADOS DO PRODUTO /

DEsaRtÇÁo Do PRoDuro,, sÉR\1Ço NCM / §H CFOP QUANT
VÂLÔR

uNnÁruo
vÂtôR
IOTÁL

DLSCÔN O BÀSE
L'Ára. lcMs

VALOR
I,C.NI.§

VALOR
IP.L Ícrrs IPI

2',17 APAGADOR DE LOUSA 2007999d 0102 5102 1N 45 10.s6 493.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

2C3 CADERNO DE BROCHURA4E FOLHAS 200799d 0102 51 02 UN 331 5,95 1.969.45 0,00 000 000 0.o0 0.00 0.00

862 CADERNO OE CÀRTOGRAF'A 96 FOLHAS 2007sssd 0102 5102 UN 105 1 6.90 1 .774.50 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

296 CADERNO CALIGRAFIA 4O FOLHAS 2007999d 0102 5102 UN 39 15,E2 61 6,98 0,00 000 000 000 0.00 0.00

863 CÀRTOLINA AMARELA 20079S9d 0102 5102 UN 410 1.38 565.80 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

864 CARTOLINA AZUL 2007999d 0102 F,10,? UN i56 147 s23 32 000 000 0.00 0.00 0.00 0.00

aÂ5 KIT GEOMETRICO 2007sssd 0102 5102 KIT 34 16.00 5,14,00 0,00 0,00 ôoo ôô0 000 000

309 GIZ DE CERA 12 CORES :oozccsd o1o: 51n2 CX '135 a02 1.042.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

866 LAPIS DE COR 12 CORES 2007999d 0102 5102 CX 65 1 0.73 697 Á5 Íl o0 000 000 000 000 000

q6- LAPIS JUIVBO zoozgsgd oroz 51 02 UN 150 2-67 400.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

PAPEL CAMURÇA CORES DIVERSAS 60 X4O

CM
2o07sse1 o102 5102 PCT 21 28,96 0,00 0,00 0,00 0,o0 0,00 0,00

869 PAPEL CARTÃO CORÊS DIVERSAS
48X66CM 210 GRAMAS

2oo7see1 oí02 5102 UN 256 3,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 PAPEL CREPOM COR AZUL 48X2OOCM 200799Sd 0102 5r 02 UN 280 3.25 910.00 0.00 0.00 0.00 0,o0 000 ooo

a71 PAPEL CREPOM COR BRANCO 48X2OOCM 2007999d O102 5í 02 ilN 224 747 84 000 0.00 0.00 0_00 0.00 0,00

q72 PAPEL CREPOM ROSA 4OX2OO 200?sssd 0102 5102 UN 225 4.37 983.25 0.o0 0.00 0,00 ooo 000 ooo

873 PAPEL CREPOM VERDE zonzccsÍl oÍoz 51 02 UN 219 4.40 963.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

324 PINCEL HIDROCOR, 12 CORES GRANDE 200799d Oí02 5102 PCT 24 23,99 575,76 0,00 0 0í) 0.00 0.o0 0.00 0.00

874 KIT BANNER TABUADA MATEMÁTICA zoozgggd otoz 51 02 KIT 2 241.54 483.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

875 TINTA GIJACHE COM 6 CORES 2007999d O102 51 02 cx 135 7,35 992,25 0,00 000 000 0.00 0.00 0.00

DÀT}OS ADICIONAI§

NToRM,\ÇÕEs coMPLEMENTAR Es

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO
GERA DIRETTO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI.

TributoslncidentesLeiFederal l2.74lll2-TotalR$5.00l,l9,FederalR$2.138,E3,EstadualR$
2.862,16 - t'onte IBPT

RESER\'-\DO AO FISCO

côDrco úo
PROD. /SER\'.

UNID,

608,16 
|

970,241



RECEBF-I\íDS DE T CRISTENES I LIMA LTDÂ OS PRODUTG I SF]T!'IçS; CONST-ANIES DA NOIÀ FISCÂL INDICÁDif Ât] LÀDO

FMISSÀO: 3I/01/2023 - DEST. / RF-\I.: SEL'RETARIÂ MUNICIP.{L DE DE LAGO

DESTINÂTARIO i REMNTENTF-

DATA DE RI,LÍBIMENTO IDENTIFICÁ('ÀO E ÂSSINÂTURA DO RDCIBEDOR

NF-e
N',000000031

SERIE OOlFls 7 í

IDFNTIFICACÂO DO FHIMTT:

DANFE
DOCI,JI!ÍENTO AUXILIAR DA
NorA FtscAL eLrrRômcl üililrffiilfi§

T CRTSTENES P LIIUA LTDA

ROD BR 316, SN KM 358 LOJA 02 - CONDOMINIO GRAN
VILLE - CEP:65700400 - Bacabal - MÀ
TEL:
muceloüeira_2@!rounai[.com

O. ENTRADA
1 - SAÍDA

CHAVE DEACESSO

2123 0l 10 9410 9500 0100 5500 1000 0000 31 t2 9369 6990

N',000000031 t-1. I /l
SEzuE OOl

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
ww$'.nfe. fazenala. gov.bilportal

ou no site da Sefaz Autoriadora

1

NÂTUREZA DE oPERA(.Ào

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceitos

PRoIocoLo I]E ÂUToRIzÁc'Ão DE Uso

42 I 230003 | 50 I 2 6 3t lOt 12023 I 4:58:58
INSTRIçÀo ESTADU.{L

I 27643850

INscRrÇ,io ESTADUAL Do srrBST. IRIIB. MPJ / CPF

I 0.94 1.095/0001-00

NoME / R^2.\o smt^L

SECRETARIA MLTNTCTPAL DE EDUCÁÇÃO DE LAGO \']ERDE

C\?J / CPE

30.693.945/0001{5

D^T\ D^ FÀ{tssÀo

31/01/2ü23
ENDEREÇO

AVEN]DA VER, OSMAR RODRIGUF:S, IOO2

BAIRRO / DISMTO

CENTRO

CEP

65705-000

DÂTÀ SÂIDÂ / ENTRADA

31/01/2023
MUMchlo

Laso Verde

IONE / FA\ tF

MA

TNSCRIÇ-ÃO ESTADUÂL HORA DA SÀIDA

l4'.58:.32

cÁLcur.(, Do Il\íPosro
B^SE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICÀíS

0.00

BASE CÂLC- ÍCÀí5 SUBST.

0.00

VÂLOR DÔ IL:NíS SUBST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODLNOS

47.381,24
vA-LoR Do FRETE

0,00

VALOR DO SICUR'J

0.00

Dr,§r'úNTO

0,00

OUIRAS DESP, ÀCLS§,

0,00

VAÍ-OR DO IPI

0,00

VAIOR IOTAL DA NOTA

47.381,24

TRAi{SPoRTADOR I VOI-UMES TR{NSPORT-4.DGS
RÂZAO §OCIÂL FREÍE POR CONTÁ

9 - SEM FRETE

cóDr6o ÀNTT PLACÀ Do VEICT]Lo UF CNPJ / CPF

DNDTTÀüÇO tíuNICI]Ío UT INScRIcÀo ESTAJ)UÂL

QU,\N-rD,1DE ESPECIE N{,1RC NUMER^Ç^() PESO TJRTJTO PESO LIQUTDO

DADOS t}O PRODTJTO i

DEscnlçÀo Do PRoDUTo i sERvrÇo QUÀÀ.T
VÂI-oR
TOTÁI

VÀLOR
Di,§coN10

BÂSE
r'ÁLf.lcMs

vÂroR
l.c.M.s.

VÂLOR
I-P.L

ÂtirJur )TÂS

lPt

850 ALFÂBETO MOVEL 2oo7s99d O102 5102 IUN 48 88,54 4 ?49 92 000 000 000 0.00 000 0.00

B5í BABY BLOCK 20079S9d 0102 s102 luN 68 86.33 5.870,44 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

852 BONECA CLASSICA BRANCA :onzqqqd oror sr oz lt tr.t 75 33 42 2 506.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

853 BRINOUEDO PEDAGOGICO 2007s9d 0102 5102 IUN 69 26.22 1.809.'t8 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

331 BRINQUEDO LETRAS 2007999d 0102 s102 luN 71 26 35 1 870.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

332 BRINOUÉDO NUMEROS 2007999d 0102 5102 luN 81 26.85 2.174,85 0,00 ôo0 000 oôo 000 000

854 CUBO DIDÁTICO 2007§ccd 0102 s102 luN 79 32.42 2.561.1 I 0.00 0.00 0.00 o.o0 0.00 0.00

855 ESCALA CUISENAIRE 29,Í PEÇAS 2007999d 0102 s102 luN 21 1 g3? 9? 000 000 000 000 000 0.00

85Â JOGO DA MEMÓRIA TIPO ALFABETO 2007999d 0102 s102 luN 5S 40.40 2.383.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

KIT ALINHAVOS :oozcccd o'ioz sr oz lxrr 31 85 50 2 650 50 000 000 0.00 0.00 0.00 0.00

KIT CESTINHA LEVA PAPINHA 2007s99d 0102 s102 lKÍÍ 71 44.55 s.1 63,05 0,00 ooo ôoô 0ô0 000 000

85Y KIT OFICINA COMPLETO zoozcsgd otoz sroz lxn 61 43.55 2 656.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

344 KIT BOLINHAS DE PISCINAS 2007999d 0í02 5102 lKÍr 81 54,00 4 37t fiO oo0 000 f) 00 000 000 000

754 IVASSA PARA MODELAR COM 12 CORES 2007s9sd 0102 5í 02 lcx 380 7.80 2 964.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

860 OUEBRA CABEÇA EDUCATIVO 2007999d 0102 srozhtr 88 36 00 3 168 00 000 000 000 0.00 0.00 0.00

861 OUEBRA CABEÇA TIPO RELOGIO 2007ssd 0,02 5102 IUN 87 36.10 3.140.70 0.00 0.00 0.00 0,00 o 0Í) 0oo

DÀDOS .U)ICIONAIS

IMORM 
^ÇúEs 

coMPLEMENTARÊs

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO
GEP-{ DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI. SECRETARTA MUMCIPAI
DE EDUCAÇÀO.

RESF,RVADO AO FISCO

UNID.
VALOR

UNITÁRI{)


